SARCLAYS VIOA Y PENSIONES El Toñador t/o Asequredo C}¿P PARTNERS OE SE6UROSY REASEGUROS, S,A

8,{¡q-AYS\4DAYPENSIONES C¡ñp€ñi¡ do Soqú@,s,A Ll. Pld.d. C.¡oi 1 A0a6lr3lüRl¡ Madrü T 66 F l]01.8l,t7023 asb l'- NIF A79500315

Preslación I\,4árimar

CAPITAL ASEGURADO MAXMO CONIRAIADO COI{ BARCLAYS VIDA Y PENSIOT{ES:

Quince mil(15 000) arros

LEGISLACION APLICABLE
La Ley delConlralo de SeqLm fl ly la Ley f2)y elReqramento de ordenación v Suoetuhton
de los SegLros Pdvados 0) asr cbmo lás disposicioñes diclaoas en desaroío oé arnbas.
con$fulen ra legrslacon aplrcable al presenle conf¿to de sequro que se reqtrá ademas